

bd.Stefan cel Mare - str. S. Lazo. Pilon 3 Investitor I.P. "Serviciul Tehnologia
Informatiei si Securitate Cibernetica"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Trasarea cablului de transport de date
 (denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DI81A n. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Taiera cu freza "Wirtgen W 1000L" a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile, avind adincimea de 15 cm	m2			210,29 69,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,640000	57,66	36,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,560000	57,66	32,29
	2940420007100	Freza Wirtgen W 1000L	h-ut.	0,150000	326,00	48,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,100000	285,00	28,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,240000	265,41	63,70
2	DG05A n. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14 31,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,540000	57,66	31,14
3	TsA03D n. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			191,43 191,43
	9312040019600	Sapator	h-om	3,000000	57,66	172,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,320000	57,66	18,45
4	34-02-001-3 n. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Executarea conductelor din tuburi de azbociment prin imbinarea lor cu mansete de polietilena: pina la 2 gauri	km			65 602,92 8 302,92
	1	Muncitor	h-om	144,000000	57,66	8 303,04
	103251	Mansete	buc	250,000000	3,20	800,00
	86	Tub a/c d-100mm	m	1 000,000000	56,50	56 500,00
5	RCsB50A n. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Spargerea golurilor in pereti din beton armat cl. B15-B22	m3			3 380,86 1 591,43
	1	Muncitor	h-om	27,600000	57,66	1 591,42
	75277400000	Compresor ZIF	h/ut	7,740000	188,00	1 455,12
	52270003311	Coican pneumatic de abotaj	h/ut	15,480000	21,60	334,37
6	TsD01C n. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			24,79 24,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,430000	57,66	24,79
7	TsD18B n. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Umplutura compactata in santuri, pentru conducte, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			109,33 48,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,840000	57,66	48,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	0,420000	145,00	60,90
8	DI83A n. K=R=1,000	Reparatia suprafetelor degradate la imbracaminti ordinar cu grosimea dupa cilindrare de 8 cm	m2			50,82 14,42

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000 S=1,000					
	7129020012800	Pavator	h-om.	0,250000	57,66	14,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	0,105000	276,00	28,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,018000	265,00	4,77
	1411122201634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,010000	265,00	2,65
		2. Lucrari de montare				
9	10-06-026-01 п. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	km			28 720,78 ----- 7 841,78
	1	Muncitor	h-om	136,000000	57,66	7 841,76
	5a	Cab. FTP cat. 5e	m		12,00	6 000,00
	4a	Cab. SYV 75-5 (coaxial)	m		8,00	4 000,00
	162	Sirma diametrul 3,0 mm	kg	56,000000	22,35	1 251,60
	40511	Bulon pentru consola	buc		10,68	949,33
	157	Consola cu 2 loc	buc		62,00	5 511,11
	106	Banda izolat PHV	buc	0,500000	8,33	4,16
	400001	Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	11,020000	287,00	3 162,74
10	MsCA02 п. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Marcarea cablului	buc			13,84 ----- 13,84
	7137010011510	Electromontator	h-om	0,240000	57,66	13,84
11	10-06-037-12 п. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Instalarea prizei 2xRJ 45 / Conector	100 buc			2 180,75 ----- 1 425,25
	1	Muncitor	h-om	24,720000	57,66	1 425,36
	188	Modul RJ-45	buc		9,86	493,00
	1881	Conector TV	buc		5,25	262,50
12	10-06-035-01 п. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	(Aplicativ: Demontarea) Cabluri suspendate pe stilpi de reazem: Cablu pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m			547,77 ----- 547,77
	1	Muncitor	h-om	19,000000	57,66	547,77
13	10-06-032-01 п. K=R=1,000 M=1,000 S=1,000	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 пар			749,60 ----- 749,60
	1	Muncitor	h-om	13,000000	57,66	749,58

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.